
 

 

 

………………………………………………………              Płośnica, dnia 17.03.2017 r. 

 

Znak sprawy ZP.271.2.2.34.2017.HJ      

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający:  Gmina Płośnica zaprasza do składania ofert na: 

„Wykonanie okresowych przeglądów technicznych placów zabaw na terenie Gminy Płośnica w roku 2017” 

2. Zakres przedmiotu zamówienia.  

a) Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie okresowych przeglądów technicznych placów zabaw, 

w ramach wypełniania przez właściciela placów zabaw – Gminę Płośnica i jej jednostki, obowiązku 

wynikającego z art. 62 ust. 1 ustawy  z dnia 07 lipca 1994r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U z 08.03.2016 r. 

poz. 290 ze zm.). W ramach realizacji zamówienia Wykonawca dokonywał będzie następujących 

przeglądów okresowych: 

 miesięcznego, dokonywanego raz w miesiącu – pierwszy przegląd w kwietniu 2016r. 

 kwartalnego, dokonywanego raz na kwartał - pierwszy przegląd na koniec I kwartału 2016r 

 rocznego dokonywanego raz w roku. 

b) Zakres wykonywanych przeglądów obejmuje sprawdzenie: 

 ogólnego stanu technicznego urządzeń na placu zabaw, 

 elementów konstrukcyjnych belek, okrąglaków oraz ich odkształcenia, 

 połączeń śrubowych, 

 powierzchni elementów drewnianych, 

 stanu warstwy impregnatu elementów drewnianych, 

 stanu fundamentów, 

 elementów metalowych z uwzględnieniem stanu warstwy powłoki: (ocynkowanej lub lakierowanej), 

 elementów zabezpieczających (zaślepki itp.), 

 elementów z tworzyw sztucznych, 

 części połączeń przegubowych, zawiesi siedzisk huśtawek, grubości ogniw łańcuchów oraz łożysk, 

 stanu nawierzchni bezpiecznej na zgodność z normą PN – EN 1177:2009, 

 ryzyka zakleszczeń na zgodność z normą PN – EN 1176:2009. 

Po wykonanym przeglądzie Wykonawca wystawia Świadectwo Przeprowadzonej Kontroli Technicznej 

(zgodnie z wytycznymi normy PN-EN 1176-7) wraz z listą elementów wymagających naprawy i renowacji. 

Coroczna kontrola ma ocenić ogólny poziom bezpieczeństwa wyposażenia, stan fundamentów oraz nawierzchni 

bezpiecznej. Należy dokonać oceny wpływu warunków atmosferycznych, wychwycić ślady rozkładu lub korozji,  

a także ocenić zmiany w poziomie bezpieczeństwa na skutek wykonanych napraw. 

c) Wykaz placów zabaw na terenie Gminy Płośnica: 

1) Płośnica, 13-206 Płośnica, przy ul. Kościelnej; 

2) Płośnica, 13-206 Płośnica, przy Szkole Podstawowej , ul. Lipowa 5; 

3) Turza Mała, 13-206 Płośnica; 

4) Mały Łęck, 13-206 Płośnica; 

5) Skurpie, 13-206 Płośnica plac przy szkole; 

6) Skurpie, 13-206 Płośnica, na dz. ewid. 12 – 120; 

7) Gródki, 13-206 Płośnica: plac przy remizie OSP;  

8) Gródki, 13-206 Płośnica: plac przy Szkole Podstawowej; 

9) Niechłonin, 13-206 Płośnica, plac przy Szkole Podstawowej; 

10) Rutkowice, 13-206 Płośnica; 

11) Prioma, 13-206 Płośnica; 

12) Murawki, 13-206 Płośnica; 

13) Jabłonowo, 13-230 Lidzbark; 



14) Wielki Łęck, 13-230 Lidzbark przy Szkole Podstawowej. 

Elementy małej infrastruktury (huśtawka i karuzela tarczowa) : 

1) Mały Łęck, 13-206 Płośnica, na osiedlu, dz. ewid. 15 - 209, 15 - 210, 

2) Zalesie, 13-206 Płośnica, przy remizie OSP, dz. ewid. 15-587.  

Wykonawcy ubiegający się o udzielenia zamówienia, muszą posiadać uprawnienia, do wykonywania 

samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej zgodnie z ustawą Prawo 

Budowlane i potwierdzoną przynależność do właściwej Izby Samorządu Zawodowego w rozumieniu ustawy  

z dnia 15 grudnia 2000r o Samorządach Zawodowych Inżynierów Budownictwa oraz Urbanistów  

(t.j. Dz. U. z 2014, poz. 1946 ze zm.), bądź dysponować do realizacji zamówienia osobami posiadającym 

uprawnienia konstrukcyjno – budowlane do kontroli obiektu. 

 

3. Termin realizacji zamówienia: Zamówienie realizowane będzie do 31.10.2017 r  zgodnie, z dostarczonym 

przez Wykonawcę, wybranym do realizacji zamówienia, harmonogramem określającym terminy poszczególnych 

przeglądów. 

 

4. Dokumenty jakie składają Wykonawcy ubiegający się o zamówienie: 

a) formularz ofertowy zgodnie z załączonym wzorem; 

b) dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie  

w specjalności: konstrukcyjno- budowlanej; 

c) dokumenty potwierdzające posiadanie aktualnego wpisu na listę Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

5. Miejsce, termin i forma złożenia oferty: 

a) oferty należy składać na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia  

do składania ofert; 

b) kalkulując cenę oferty Wykonawca zobowiązany jest wycenić wszystkie przewidywane przez niego koszty 

związane z realizacją zamówienia i podać w formularzu ofertowym. Cena oferty jest stała i niezmienna w całym 

okresie realizacji zamówienia, ma charakter ryczałtowy. 

c) ofertę należy składać do 28 marca 2017 r. do godziny 15:30 

d) Zamawiający dopuszcza składanie ofert w jednej z form: 

• papierowej poprzez przesłanie oferty na adres siedziby Zamawiającego:  

Urząd Gminy w Płośnicy , 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52, 

z dopiskiem: ZP.271.2.2.34.2017.HJ „Wykonanie okresowych przeglądów technicznych placów zabaw  

na terenie Gminy Płośnica w roku 2017”; 

• przesłanie faksem pod nr 23 698 17 55; 

• drogą elektroniczną poprzez wysłanie na adres e-mail:  urzad@plosnica.pl 

 

6. Wybór ofert 

a) Zamawiający wybierze do realizacji zamówienia Wykonawcę, który złożył ofertę zgodną z warunkami 

określonymi w niniejszym zaproszeniu do składania ofert i cena jego oferty jest najkorzystniejsza tj. najniższa 

spośród złożonych ofert; 

b) Zamawiający poinformuje o przyjęciu do realizacji wybranej oferty Wykonawców telefonicznie; 

c) Zamawiający przewiduje możliwość negocjowania oferty co do przedmiotu zamówienia, ostatecznej ceny, 

wielkości zamówienia i terminu realizacji z wykonawcami. 

7. Informacje dodatkowe 

a) Wyznaczonym pracownikiem z Urzędu Gminy do kontaktów z Wykonawcą jest: Halina Jabłońska, 

 nr tel. 23 698 17 63  

 

 

 

 

       ………………………… 

mailto:urzad@plosnica.pl

